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FINALE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 8.-9.9.2007.
REZULTATI - 1. DAN

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub vjetar rezultat Bodovi

1 1 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar +2,3 14,96 8

2 725 NENAD ŠARANČIĆ 89 MLADOST Zagreb +2,3 15,50 7

3 2 BRUNO ŠIKIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar +2,3 16,13 6

4 1281 LUKA HOLJEVAC 88 ZAGREB Zagreb +2,3 16,58 5

5 3 MARIN MATIJAK 91 BJELOVAR Bjelovar +2,3 17,30 4

6 496 DINO VUKELIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka +2,3 20,93 3

GRUPA 1/2

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub vjetar rezultat Bodovi

1 4 KARLA VARJAČIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar +3,7 17,91

2 521 JELENA PERČIĆ 90 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +3,7 18,08

3 442 ANTONIA HUMSKI 91 KARLOVAC Karlovac +3,7 18,75

4 811 LEONA JAKOVLJEV 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +3,7 18,87

5 362 ANA VITASOVIĆ 91 ISTRA Pula +3,7 18,92

6 498 KARLA MILEVOJ 93 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka +3,7 20,22

GRUPA 2/2

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub vjetar rezultat Bodovi

1 1221 MAGDALENA BOKANOVIĆ 90 ZADAR Zadar +4,2 14,77

2 1001 ANA ŽERAVICA 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +4,2 15,64

3 87 MARTINA IVANKOVIĆ 91 ASK Split +4,2 15,93

4 2 IVANA SERDARUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar +4,2 16,55

5 513 SANJA KOZAR 89 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +4,2 17,98

6 231 IDA PENZAR 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

UKUPNO

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub vjetar rezultat Bodovi

1 1221 MAGDALENA BOKANOVIĆ 90 ZADAR Zadar +4,2 14,77 8

2 1001 ANA ŽERAVICA 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +4,2 15,64 7

3 87 MARTINA IVANKOVIĆ 91 ASK Split +4,2 15,93 6

4 2 IVANA SERDARUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar +4,2 16,55 5

5 4 KARLA VARJAČIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar +3,7 17,91 4

6 513 SANJA KOZAR 89 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +4,2 17,98 3

7 521 JELENA PERČIĆ 90 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće +3,7 18,08 2

8 442 ANTONIA HUMSKI 91 KARLOVAC Karlovac +3,7 18,75 1

9 811 LEONA JAKOVLJEV 93 NEDELIŠĆE Nedelišće +3,7 18,87

10 362 ANA VITASOVIĆ 91 ISTRA Pula +3,7 18,92

11 498 KARLA MILEVOJ 93 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka +3,7 20,22

- 231 IDA PENZAR 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS

110 m prepone 0,99 (m)

100 m prepone 0,84 (ž)

100 m prepone 0,84 (ž)

100 m prepone 0,84 (ž)
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FINALE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 8.-9.9.2007.
REZULTATI - 1. DAN

GRUPA 1/2

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub vjetar rezultat Bodovi

1 352 ANAMARIJA OSIP 90 ISTRA Pula +2,0 12,86

2 761 IDA DANČULOVIĆ 92 MLADOST Zagreb +2,0 12,93

3 233 IVANA ĆUK 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +2,0 12,96

4 1003 SANJA ČOLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +2,0 13,14

GRUPA 2/2

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub vjetar rezultat Bodovi

1 1242 JOSIPA BAŠIĆ 89 ZAGREB Zagreb +2,7 12,67

2 1221 MAGDALENA BOKANOVIĆ 90 ZADAR Zadar +2,7 12,74

3 727 ROMANA TEA KIRINIĆ 93 MLADOST Zagreb +2,7 12,92

4 764 MARIJA GREDELJ 91 MLADOST Zagreb +2,7 12,99

5 1001 ANA ŽERAVICA 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +2,7 13,01

UKUPNO

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub vjetar rezultat Bodovi

1 1242 JOSIPA BAŠIĆ 89 ZAGREB Zagreb +2,7 12,67 8

2 1221 MAGDALENA BOKANOVIĆ 90 ZADAR Zadar +2,7 12,74 7

3 352 ANAMARIJA OSIP 90 ISTRA Pula +2,0 12,86 6

4 727 ROMANA TEA KIRINIĆ 93 MLADOST Zagreb +2,7 12,92 5

5 761 IDA DANČULOVIĆ 92 MLADOST Zagreb +2,0 12,93 4

6 233 IVANA ĆUK 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +2,0 12,96 3

7 764 MARIJA GREDELJ 91 MLADOST Zagreb +2,7 12,99 2

8 1001 ANA ŽERAVICA 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +2,7 13,01 1

9 1003 SANJA ČOLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +2,0 13,14

100 m (ž)

100 m (ž)

100 m (ž)
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FINALE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 8.-9.9.2007.
REZULTATI - 1. DAN

GRUPA 1/2

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub vjetar rezultat Bodovi

1 668 MATIJA KIKELJ 90 MEĐIMURJE Čakovec +3,0 11,44

2 669 DARKO MATULIN 88 MEĐIMURJE Čakovec +3,0 11,56

3 351 IVAN ŠIMUNJAK 91 ISTRA Pula +3,0 11,64

4 1025 JAVOR KLEM 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +3,0 11,80

5 630 ANTONIO MARGETA 91 MARSONIA Slavonski Brod +3,0 11,86

GRUPA 2/2

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub vjetar rezultat Bodovi

1 1213 DEJAN CEPANEC 89 VARAŽDIN Varaždin +2,1 11,19

2 1207 MARIO STAREK 88 VARAŽDIN Varaždin +2,1 11,32

3 1021 IVAN BOŽIĆ 90 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +2,1 11,34

4 667 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec +2,1 11,38

5 1273 ANTONIO GRDIĆ 91 ZADAR Zadar +2,1 11,65

- 771 ANDREJ RUBINIĆ 88 MLADOST Zagreb DNS

UKUPNO

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub vjetar rezultat Bodovi

1 1213 DEJAN CEPANEC 89 VARAŽDIN Varaždin +2,1 11,19 8

2 1207 MARIO STAREK 88 VARAŽDIN Varaždin +2,1 11,32 7

3 1021 IVAN BOŽIĆ 90 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +2,1 11,34 6

4 667 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec +2,1 11,38 5

5 668 MATIJA KIKELJ 90 MEĐIMURJE Čakovec +3,0 11,44 4

6 669 DARKO MATULIN 88 MEĐIMURJE Čakovec +3,0 11,56 3

7 351 IVAN ŠIMUNJAK 91 ISTRA Pula +3,0 11,64 2

8 1273 ANTONIO GRDIĆ 91 ZADAR Zadar +2,1 11,65 1

9 1025 JAVOR KLEM 93 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +3,0 11,80

10 630 ANTONIO MARGETA 91 MARSONIA Slavonski Brod +3,0 11,86

- 771 ANDREJ RUBINIĆ 88 MLADOST Zagreb DNS -7

100 m (m)

100 m (m)

100 m (m)
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FINALE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 8.-9.9.2007.
REZULTATI - 1. DAN

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub rezultat Bodovi

1 765 ANTONIJA ŽALAC 90 MLADOST Zagreb 4:52,59 8

2 762 MARINA MILKOVIĆ 91 MLADOST Zagreb 4:55,17 7

3 768 KRISTINA VILK 91 MLADOST Zagreb 4:56,03 6

4 981 VERONIKA JAKOVIĆ 91 SLATINA Slatina 4:59,04 5

5 360 JASNA BOLIĆ 91 ISTRA Pula 4:59,97 4

6 232 DORA ILIJAŠ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 5:00,84 3

7 361 NENSY JOP 93 ISTRA Pula 5:01,84 2

8 987 ANTONIJA ZEMAN 93 SLATINA Slatina 5:09,35 1

9 982 TANJA BUNETA 90 SLATINA Slatina 5:13,43

10 289 IVANA MATOŠEVIĆ 87 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 5:18,88 I.K.

11 468 PETRA LEVATIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 5:24,21

12 894 ANTONIA ROSANDIĆ 92 PODRAVSKI LIST Koprivnica 5:40,42

13 368 VALENTINA ŠČUR 93 ISTRA Pula 5:46,54

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub rezultat Bodovi

1 96 ANTE POKRAJČIĆ 89 ASK Split 4:16,35 8

2 466 JOSIP KRKLEC 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 4:19,11 7

3 654 SINIŠA GORIČANEC 88 MEĐIMURJE Čakovec 4:20,06 6

4 232 ANTE PRŠA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4:22,18 5

5 240 SANDY PROTIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4:23,44 4

6 98 VLADIMIR POKRAJČIĆ 92 ASK Split 4:23,98 3

7 494 DALIBOR GRŽETIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 4:24,48 2

8 752 MARKO VALIČEVIĆ 90 MLADOST Zagreb 4:28,18 1

9 216 DENIS HORVAT 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4:28,55

10 480 DOMAGOJ PALČIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 4:30,44

11 263 BRANKO MILANKOVIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4:32,27

- 1003 NATKO BOŠNJAK 89 SLATINA Slatina DNS -2

1500 m (ž)

1500 m (m)
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FINALE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 8.-9.9.2007.
REZULTATI - 1. DAN

GRUPA 1/2

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub rezultat Bodovi

1 355 ALEKSANDRA SIMIĆ 93 ISTRA Pula 1:00,55

2 444 IVANA STAREŠINČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac 1:00,85

3 358 TEA TOMIŠIĆ 93 ISTRA Pula 1:01,33

4 3 ANA DRVENI 88 BJELOVAR Bjelovar 1:01,49

5 357 VALENTINA MITIĆ 91 ISTRA Pula 1:02,31

6 359 ANA CRNEKOVIĆ 93 ISTRA Pula 1:03,90

GRUPA 2/2

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub rezultat Bodovi

1 727 ROMANA TEA KIRINIĆ 93 MLADOST Zagreb 57,72

2 1004 VEDRANA PAVLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 58,00

3 761 IDA DANČULOVIĆ 92 MLADOST Zagreb 58,40

4 52 RENATA KUTNJAK 92 ALBONA Labin 59,71

5 450 KATARINA SMILJANEC 93 KARLOVAC Karlovac 1:00,87

6 1003 SANJA ČOLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:01,51

UKUPNO

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub rezultat Bodovi

1 727 ROMANA TEA KIRINIĆ 93 MLADOST Zagreb 57,72 8

2 1004 VEDRANA PAVLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 58,00 7

3 761 IDA DANČULOVIĆ 92 MLADOST Zagreb 58,40 6

4 52 RENATA KUTNJAK 92 ALBONA Labin 59,71 5

5 355 ALEKSANDRA SIMIĆ 93 ISTRA Pula 1:00,55 4

6 444 IVANA STAREŠINČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac 1:00,85 3

7 450 KATARINA SMILJANEC 93 KARLOVAC Karlovac 1:00,87 2

8 358 TEA TOMIŠIĆ 93 ISTRA Pula 1:01,33 1

9 3 ANA DRVENI 88 BJELOVAR Bjelovar 1:01,49

10 357 VALENTINA MITIĆ 91 ISTRA Pula 1:02,31

11 359 ANA CRNEKOVIĆ 93 ISTRA Pula 1:03,90

12 1003 SANJA ČOLOVIĆ 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 1:01,51

400 m (ž)

400 m (ž)

400 m (ž)
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FINALE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 8.-9.9.2007.
REZULTATI - 1. DAN

GRUPA 1/2

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub rezultat Bodovi

1 353 BOJAN BENČIĆ 91 ISTRA Pula 52,25

2 462 LUKA BORČIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 52,57

3 491 MATKO VUČKOVIĆ 90 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 53,37

4 695 VEDRAN DUKARIĆ 91 MLADOST Zagreb 53,54

5 750 LUKA NIKOLETIĆ 91 MLADOST Zagreb 53,94

GRUPA 2/2

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub rezultat Bodovi

1 1 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar 50,21

2 667 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec 50,50

3 1206 DINO KUDEC 88 VARAŽDIN Varaždin 52,05

4 668 MATIJA KIKELJ 90 MEĐIMURJE Čakovec 52,30

5 738 IVOR ŠIPUŠ 92 MLADOST Zagreb 52,56

- 726 MARKO BABIĆ 91 MLADOST Zagreb DNS

UKUPNO

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub rezultat Bodovi

1 1 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar 50,21 8

2 667 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec 50,50 7

3 1206 DINO KUDEC 88 VARAŽDIN Varaždin 52,05 6

4 353 BOJAN BENČIĆ 91 ISTRA Pula 52,25 5

5 668 MATIJA KIKELJ 90 MEĐIMURJE Čakovec 52,30 4

6 738 IVOR ŠIPUŠ 92 MLADOST Zagreb 52,56 3

7 462 LUKA BORČIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 52,57 2

8 491 MATKO VUČKOVIĆ 90 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 53,37 1

9 695 VEDRAN DUKARIĆ 91 MLADOST Zagreb 53,54

10 750 LUKA NIKOLETIĆ 91 MLADOST Zagreb 53,94

- 726 MARKO BABIĆ 91 MLADOST Zagreb DNS -2

400 m (m)

400 m (m)

400 m (m)
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FINALE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 8.-9.9.2007.
REZULTATI - 1. DAN

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub rezultat Bodovi

1 515 MIRELA TURK 89 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 22:34,23 8

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub rezultat Bodovi

1 234 SVEN ŠPANIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 16:10,99 8

2 1395 NIKOLA MIKULIĆ 90 MOSLAVINA Kutina 16:47,08 7

3 1396 LUKA MIKULIĆ 90 MOSLAVINA Kutina 16:47,57 6

4 53 AMEL TUBIĆ 88 ALBONA Labin 17:19,91 5

5 492 LUKA ODOVIĆ 88 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 18:27,37 4

Poredak startni broj klub rezultat Bodovi

1 1004 SLAVONIJA-ŽITO (MIČIĆ, ŽERAVICA, ČOLOVIĆ, PAVLOVIĆ) 50,23 8

2 764 MLADOST (MILETIĆ, KIRINIĆ, GILJA, GREDELJ) 51,40 7

3 501 KVARNER-AUTOTRANS (VUČKOVIĆ, ŠIROLA, GAGIĆ, BELANČIĆ) 51,93 6

4 2 BJELOVAR (VARJAČIĆ, DRVENI, MILINKOVIĆ, SERDARUŠIĆ) 52,06 5

5 352 ISTRA (KRIŽANAC, SIMIĆ, MATIĆ, OSIP) 52,07 4

6 233 DINAMO-ZRINJEVAC (RAFAJ, SMOK, KARDUM, ĆUK) 52,99 3

7 805 NEDELIŠĆE (GRABAR, PLAVLJANIĆ, JAKOVLJEV, PETKOVIĆ) 53,24 2

Poredak startni broj klub rezultat Bodovi

1 2 BJELOVAR (MATIJAK, HENC, JAREB, ŠIKIĆ) 45,26 8

2 725 MLADOST (MLAKAR, NIKOLETIĆ, HAČIĆ, ŠARANČIĆ) 45,69 7

3 1025 SLAVONIJA-ŽITO (DRENJAČ, BIONDIĆ, BOŽIĆ, KLEM) 45,76 6

4 491 KVARNER-AUTOTRANS (FIĆOR, VUKELIĆ, DEKARIN, VUČKOVIĆ) 47,30 5

5 767 MLADOST II (PAPAC, BOŽIČEK, DUKARIĆ, MARKULINIĆ)) 47,33 4

6 509 KVARNER-AUTOTRANS (EREGA, TUHTAN, ODOVIĆ, SINOŽIĆ) 47,80 3

668 MEĐIMURJE (MATULIN, HIŽMAN, PERČIĆ, KIKELJ) DISQ -

359 ISTRA (ŠIMUNJAK, ROSANDA, PARIS, UŠIĆ) DISQ -

4 x 100 m (m)

4 x 100 m (ž)

5000 m (m)

5000 m (ž)
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FINALE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 8.-9.9.2007.
REZULTATI - 1. DAN

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub rezultat BODOVI

1 93 AVA MARUŠIĆ 91 ASK Split 320 8

2 678 ANA FORKO 90 MLADOST Zagreb 260 7

3 1246 PETRA MALKOČ 92 ZAGREB Zagreb 260 6

4 234 VALENTINA SMOK 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 240 5

5 - 6 502 DORIS RUBINIĆ 90 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 220 3,5

5 - 6 803 GABRIJELA GRABAR 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 220 3,5

7 1247 IVA MEDIĆ 93 ZAGREB Zagreb 220 2

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Bodovi

1 500 FILIP FIČOR 89 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 203 8

2 875 DINO PERVAN 91 OLYMPIONIK zadar 200 7

3 355 ALEN MELON 91 ISTRA Pula 191 6

4 241 JURICA MARKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 180 5

5 1031 MARIN PERVAN 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 180 4

6 501 VJERAN TUHTAN 89 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 175 3

7 226 LUKAS MIOŠIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 175 2

8 214 LUKA MEĐUREČAN 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 170 1

9 2 BRUNO ŠIKIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar 165

10 673 KRISTIJAN BOŽIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec 165

11 - 12 674 DINO PERČIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec 160

11 - 12 255 MATIJA DANIEL 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 160

13 222 HRVOJE BRČIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 160

14 823 MATIJA GOLUB 91 NEDELIŠĆE Nedelišće 155

- 672 ABEL ŠAFARIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec DNS

- 671 MARKO GORIČANEC 88 MEĐIMURJE Čakovec DNS

Motka (ž)

Vis (m)
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FINALE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 8.-9.9.2007.
REZULTATI - 1. DAN

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Bodovi

1 875 DINO PERVAN 91 OLYMPIONIK zadar +3,0 7,34 8

2 741 TOMO HAČIĆ 89 MLADOST Zagreb +2,2 6,77 7

3 354 JURAJ PARIS 89 ISTRA Pula +1,6 6,59 6

4 85 ANTE MARUŠIĆ 89 ASK Split +3,0 6,46 5

5 1204 NIKOLA ĐUNĐUŠ 89 VARAŽDIN Varaždin +3,2 6,19 4

6 824 GORAN POSEDI 91 NEDELIŠĆE Nedelišće +3,7 6,15 3

7 241 JURICA MARKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +2,3 5,84 2

8 1030 VLADIMIR VELJKOVIĆ 92 SLAVONIJA-ŽITO Osijek +2,3 5,82 1

9 269 IGOR TUKARIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +2,7 5,69

10 88 IVAN MADUNIĆ 93 ASK Split +3,7 5,61

- 671 MARKO GORIČANEC 88 MEĐIMURJE Čakovec DNS -

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Bodovi

1 500 MIRJANA GAGIĆ 90 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka +0,9 11,55 8

2 363 ANJA ADEMI 89 ISTRA Pula +1,0 11,18 7

3 764 MARIJA GREDELJ 91 MLADOST Zagreb +0,6 10,92 6

4 1244 SANJA GALOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb +1,1 10,78 5

5 366 ANA COSSI 88 ISTRA Pula +0,6 10,73 4

6 851 TEA GLAVIĆ 90 OLYMPIONIK zadar +1,5 10,66 3

7 367 SONJA SAVIĆ 90 ISTRA Pula +0,6 10,48 2

8 670 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec +0,8  8,36 1

231 IDA PENZAR 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb DNS -

Dalj (m)

Troskok (ž)
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FINALE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 8.-9.9.2007.
REZULTATI - 1. DAN

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub rezultat bodovi

1 237 DOROTEA HABAZIN 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 56,25 8

2 236 MATEJA GREGURIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 56,04 7

3 240 TIJANA FRAJTIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 47,08 6

4 94 PETRA VIŠIĆ 89 ASK Split 44,35 5

5 92 DRAGICA SLIŠKOVIĆ 90 ASK Split 43,97 4

6 1009 MARIJA DUNDOVIĆ 89 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 43,53 3

7 238 IVANA SLADOVIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 36,74 2

8 241 SANDRA PERKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 36,60 1

9 239 KRISTINA SKORUP 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 34,30

10 1250 MARIJA KRALJ 91 ZAGREB Zagreb 32,86

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Bodovi

1 210 SAŠA MILOŠEVIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 56,75 8

2 208 HRVOJE MAJHEN 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 56,45 7

3 1040 ZLATKO MARIĆ 88 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 54,97 6

4 207 VALENTIN KOS 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 50,72 5

5 1042 IVAN DUNDOVIĆ 90 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 47,88 4

6 506 RENATO KUČIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 47,75 3

7 1041 MARKO MALOČA 91 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 45,10 2

8 507 BORNA CICVARIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 36,44 1

- 1269 LUKA MIJOLOVIĆ 90 ZADAR Zadar DNS -

Kladivo 4kg (ž)

Koplje 800 g (m)

 w w w . a k m . h r 



FINALE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 8.-9.9.2007.
REZULTATI - 1. DAN

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Bodovi

1 278 MARIN PREMERU 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 18,84 8

2 236 NIKOLA KIŠANIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 17,81 7

3 503 MARIO BLAŠKOVIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 14,09 6

4 211 ANTE MALOČA 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 13,59 5

5 775 MARKO HERCEG 88 MLADOST Zagreb 13,43 4

6 210 SAŠA MILOŠEVIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 12,73 3

7 675 KRISTIJAN STRAHIJA 91 MEĐIMURJE Čakovec 12,72 2

8 97 MARKO LIOVIĆ 91 ASK Split 12,05 1

9 209 PATRIK WEINGARTNER 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 11,84

10 506 RENATO KUČIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 11,36

11 504 FILIP PRODAN 89 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 11,25

Poredak startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Bodovi

1 241 SANDRA PERKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 49,14 8

2 240 TIJANA FRAJTIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 40,10 7

3 1087 ANA DUJMOVIĆ 90 SVETI ANTE Knin 35,41 6

4 239 KRISTINA SKORUP 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 34,96 5

5 92 DRAGICA SLIŠKOVIĆ 90 ASK Split 33,37 4

6 238 IVANA SLADOVIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 31,00 3

7 1231 ANASTAZIJA KALAC 92 ZADAR Zadar 30,84 2

8 1237 GIOVANNA ŠKROKOV 90 ZADAR Zadar 27,43 1

9 505 NIKOLINA VUKELIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 23,17

10 503 TEA CUPAĆ 90 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 19,94

11 506 ANDREJA GOSTOVIĆ 91 KVARNER-AUTOTRANS Rijeka 17,17

12 564 MARTA GUNC 93 MURSKO SREDIŠĆE M.Središće 16,76

Kugla 6 kg (m)

Disk 1 kg (ž)

 w w w . a k m . h r 



FINALE KUP-a HRVATSKE ZA JUNIORKE I JUNIORE, 
ČAKOVEC 8.-9.9.2007. BODOVI 

pored
ak

 Disciplina 
Naziv kluba
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1 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 9 8 8 2 20 23 70

2 KVARNER AUTOTRANS Rijeka 3 1 2 4 11 4 6 8 39

3 BJELOVAR Bjelovar 18 8 8 34

4 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 6 4 1 12 6 29

5 MEĐIMURJE Čakovec 12 11 6 -3 2 28

6 VARAŽDIN Varaždin 15 6 4 25

7 MLADOST Zagreb 7 -7 1 1 7 4 11 24

8 ISTRA Pula 2 5 6 6 19

9 ASK Split 11 5 1 17

10 OLYMPIONIK Zadar 7 8 15

11 MOSLAVINA Kutina 13 13

12 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 2 7 9

13 ALBONA Labin 5 5

14 ZAGREB Zagreb 5 5

15 NEDELIŠĆE Nedelišće 3 3

16 ZADAR Zadar 1 1

17 CIBALIA Vinkovci 0

18 KARLOVAC Karlovac 0

19 M.SREDIŠĆE M.Središće 0

20 MARSONIA Slavonski Brod 0

21 MEMORIJAL A.iB. KOŽAR  Varaždin 0

22 PODRAVSKI LIST Koprivnica 0

23 SLAVONAC Vinkovci 0

24 SVETI ANTE Knin 0

25 SVETI MARKO Makarska 0

26 SLATINA Slatina -2 -2

JUNIORI - 1. DAN



FINALE KUP-a HRVATSKE ZA JUNIORKE I JUNIORE, 
ČAKOVEC 8.-9.9.2007. BODOVI 
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1 MLADOST Zagreb 11 14 21 6 7 7 66

2 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 3 3 24 23 5 3 61

3 ISTRA Pula 6 5 6 13 4 34

4 ASK Split 6 9 4 8 27

5 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 7 1 7 3 8 26

6 ZAGREB Zagreb 8 5 8 21

7 ZADAR Zadar 8 7 3 18

8 KVARNER AUTOTRANS Rijeka 8 3,5 6 17,5

9 BJELOVAR Bjelovar 9 5 14

10 M.SREDIŠĆE M.Središće 5 8 13

11 KARLOVAC Karlovac 1 5 6

12 SLATINA Slatina 6 6

13 SVETI ANTE Knin 6 6

14 NEDELIŠĆE Nedelišće 3,5 2 5,5

15 ALBONA Labin 5 5

16 OLYMPIONIK Zadar 3 3

17 MEĐIMURJE Čakovec 1 1

18 CIBALIA Vinkovci 0

19 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 0

20 MARSONIA Slavonski Brod 0

21 MEMORIJAL A.iB. KOŽAR  Varaždin 0

22 MOSLAVINA Kutina 0

23 PODRAVSKI LIST Koprivnica 0

24 SLAVONAC Vinkovci 0

25 SVETI MARKO Makarska 0

26 VARAŽDIN Varaždin 0

JUNIORKE - 1. DAN



FINALE KUP-a HRVATSKE ZA JUNIORKE I JUNIORE, 
ČAKOVEC 8.-9.9.2007. BODOVI 

 JUNIORKE I JUNIORI - 1.DAN

Poredak  Naziv kluba Bodovi

1 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 131

2 MLADOST Zagreb 90

3 KVARNER AUTOTRANS Rijeka 56,5

4 SLAVONIJA-ŽITO Osijek 55

5 ISTRA Pula 53

6 BJELOVAR Bjelovar 48

7 ASK Split 44

8 MEĐIMURJE Čakovec 29

9 ZAGREB Zagreb 26

10 VARAŽDIN Varaždin 25

11 ZADAR Zadar 19

12 OLYMPIONIK Zadar 18

13 M.SREDIŠĆE M.Središće 13

14 MOSLAVINA Kutina 13

15 ALBONA Labin 10

16 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci 9

17 NEDELIŠĆE Nedelišće 8,5

18 KARLOVAC Karlovac 6

19 SVETI ANTE Knin 6

20 SLATINA Slatina 4

21 CIBALIA Vinkovci 0

22 MARSONIA Slavonski Brod 0

23 MEMORIJAL A.iB. KOŽAR  Varaždin 0

24 PODRAVSKI LIST Koprivnica 0

25 SLATINA Slatina 0

26 SVETI MARKO Makarska 0


